別記様式

令和  年  月  日

  兵庫教育大学長  様

氏名（新姓による）

学位記等に記載する氏名について

学位記等に記載する氏名について，下記のとおり申し出ます。

記

□ 「旧姓名」による発行を希望する

旧姓名

□ 「旧姓併記」による発行を希望する

新姓                 （旧姓                ）

※希望する旧姓の記載方法にチェックを入れること。